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Norsk Farmaceutisk Tidsskrift fikk støtte for å sende redaksjonen på tre, redaktør, 
journalist og grafisk designer, på studietur til vårt søskentidsskrift i Sverige, Svensk 
Farmaci (https://www.svenskfarmaci.se/).  

Vi dro på besøk til redaksjonen i tidsskriftet og fikk en gjennomgang av drift, organisering 
og alt annet av redaktør Erik Pettersson. Deretter dro vi videre til A4 som er et firma som 
designer og produserer, og tidvis skriver, mange svenske tidsskrifter, blant annet Svensk 
Farmaci.  

I tillegg til besøket hos vårt søskentidsskrift kostet vi på oss en inspirasjonstur til 
Fotografiska museum og tok oss tid til et redaksjonsmøte for å diskutere det vi opplevde 
i Sverige og hvordan vi kan overføre kunnskapen til eget arbeid. 

I likhet med oss er Svensk Farmacis utgiver landets fagforening for farmasøyter (Sveriges 
Farmaceuter), og de skriver om farmasøyter og alt som angår farmasøyter, men der 
ender likheten mer eller mindre helt.  

Svensk Farmaci har kun en fast ansatt redaktør og setter bort både en del av den 
redaksjonelle produksjonen, nettredigering og hele produksjonen av papirtidsskriftet til 
et eksternt firma. I tillegg leier han tidvis inn frilansjournalist og fotograf.  

Noe av det mest interessante var å se hvor nært samarbeid de hadde klart å etablere 
mellom de som var knyttet til tidsskriftet fra det eksterne firmaet og hvor godt det 
samarbeidet så ut til å flyte selv om de kun var «innleide» og sitter et godt stykke unna. 
Det så ut til å øke profesjonalismen på en del områder uten å samtidig tape nærhet og 
eierskap til produktet.  

Besøket var i det hele tatt ekstremt lærerik både når det kom til mulig alternativ 
organisering, forholdet mellom eierforeningen og tidsskriftet, tanker om innhold og synet 
på målgruppe og hvordan treRe den bedre.  

I tillegg fikk vi knyttet et tettere bånd til vårt søskentidsskrift og diskuterte mulige måter vi 
kan samarbeide eller utveksle felles interessant stoR på.  
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